compétent, les autres parties du règlement continuent de s’appliquer. 

ARTICLE 2 

Par le présent règlement, est modifié le règlement 2008-006 pour la création 
d’un fonds de roulement, de manière à ce que soient remplacés les mots 
suivants : 

« … cent cinquante mille dollars (150,000$); » 

Par les mots suivants : 

« … quatre cent quarante mille dollars (440,000$); ». 

ARTICLE 3 

A cette fin, le conseil autorise le directeur-général et secrétaire-trésorier à  
transférer 290 000$ du surplus accumulé du fonds général vers le fonds de  
roulement. 

ARTICLE 4 

Le présent règlement entrera en vigueur conformément à la Loi.